Câmara Municipal de Piraí
         Estado do Rio de Janeiro
          PARLAMENTO JUVENIL

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

INDICAÇÃO Nº 07/2016

   RAFAEL HENRIQUE RIBEIRO PIRES, Vereador

Mirim, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, indica

ao Exmo. Senhor Prefeito Mirim, a possibilidade de providenciar a substituição

da tela de proteção do PSF do Bairro Caiçara, 1º distrito deste município.

  JUSTIFICATIVA:

                          A tela cedeu e a terra e o mato estão invadindo o PSF, o

que vem causando desconforto aos usuários e funcionários, devido ao perigo de

animais peçonhentos invadirem o local.

       Entendo justificada a presente proposição aguardando,

assim, seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de abril de 2016.

    RAFAEL HENRIQUE RIBEIRO PIRES

                                                  - Vereador-